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Чемпіонат U-21
2019/20 20-й тур, Матч №99

Субота, 29.02.2020, 13:00, "Лтава", Полтава. 5°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

71 Фесюн Кіріл
45 Дубко Валерій
34 Павлюк Євген
27 Биков Іван
37 Хуанма Г.
43 Кравчук Данило
38 Челядін Артем (К)
47 Білий Артем
41 Сємілєт Даніїл
22 Габелок Артем
48 Мкомола Йохана Оскар

Запасні
51 Ісенко Павло
46 Чуєв Богдан
19 Мельничук Максим
16 Гаджук Ілля
24 Дмитрук Тарас
35 Галата Денис
32 Лига Олег

Тренер
Косовський Віталій

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
4 Шушко Павло
3 Семеніхін Іван
5 Павліш Дмитрій
8 Криськів Дмитро (К)
6 Гуров Костянтин
7 Очеретько Олег
9 В'юнник Богдан
10 Судаков Георгій
11 Кобак Едвард

Запасні
12 Єрмаков Георгій
14 Снісар Сергій
15 Драмбаєв Олександр
16 Войтіховський Максим
17 Духота Богдан
18 Чирук Андрій

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 20-й тур, Матч №99
Субота, 29.02.2020, 13:00, "Лтава", Полтава. 5°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
27' 8 Криськів Дмитро

29' 11 Кобак Едвард

36' 11 Кобак Едвард
22 Габелок Артем

35 Галата Денис 59'

60' 5 Павліш Дмитрій

27 Биков Іван 60'

62' 9 В'юнник Богдан

68' 11 Кобак Едвард
16 Войтіховський Максим

48 Мкомола Йохана Оскар
32 Лига Олег 68'

27 Биков Іван
24 Дмитрук Тарас 75'

77' 7 Очеретько Олег
15 Драмбаєв Олександр

78' 9 В'юнник Богдан
43 Кравчук Данило

19 Мельничук Максим 80'

81' 10 Судаков Георгій
17 Духота Богдан

34 Павлюк Євген
46 Чуєв Богдан 84'

85' 9 В'юнник Богдан
18 Чирук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


